1
Vanellus Energy Products                                     F5200 Freestanding wood stoves Regency
Návod k montáži a obsluze krbových kamen
 F5200
Výrobce:     FPI Fireplace products international LTD.
Venture St., Delta, BC Canada, V4G 1H4
Typ spotřebiče: dvouplášťová krbová kamna na pevná paliva se systémem
dvoustupňového bezroštového spalování a hybridní katalytickou

přívodu vzduchu na středních hodnotách asi 5 – 10 minut a pak nastavte přívod vzduchu na
potřebnou hodnotu.
Stavba kamen a objednací kódy náhradních dílů
1 051-539 Rám dveří 9 051-538 Odjímatelné rameno
2 051-004 Postranní ochranný plášť 10 051-018 Držák na rukojeť
3 051-005 Postranní ochranný plášť 11 051-067 Teploměr
4  Topná jednotka 12 051-003 Kouřový deflektor
5 051-513 Podstavec 13 156-523 Dveřní panty
6 051-515 Zadní ochranný plášť 14 156-514 Dveřní uzávěr
7 051-912 Airmate 15 156-241 Rukojeť
16
Vanellus Energy Products                                     F5200 Freestanding wood stoves Regency
Rozměr kamen F5100
17
Vanellus Energy Products                                     F5200 Freestanding wood stoves Regency
Instalace šamotových cihel
#  Velikost
1  11 x 22cm
2 5 x 22cm
3  8 x 11cm
4  4 x 11cm
5  5 x 7cm
18
Vanellus Energy Products                                     F5200 Freestanding wood stoves Regency